
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/

Código da publicação: 422

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:24:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 7/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Playground e equipamentos diversos para Creche Escola Municipal
Resumo:
Aquisição de Playground e equipamentos diversos para Creche Escola Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/422/paquisicao-de-playground-e-equipamentos-diversos-para-creche-escola-municipalp/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66e8952edec5c8769e7d03023fe2a33c.pdf

